ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA. Objeto: 425.400 (quatrocentos e vinte e cinco mil e
quatrocentas) luvas de procedimentos ; 425.351 (quatrocentos e vinte e cinco mil
trezentos e cinquenta e uma) Máscaras cirúrgicas descartáveis ; 4.248 (quatro mil duzentos
e quarenta e oito) Máscaras de proteção respiratória ; 4.248 (quatro mil duzentos e
quarenta e oito) Aventais ; 425 (quatrocentos e vinte e cinco) Óculos de proteção ; 17.014
(dezessete mil e quatorze) Frascos de Álcool Etílico 70º INPM gel. Data de assinatura:
08/06/2020. Assinatura: CARLOS RENATO MACHADO PAIM, Secretário da Secretaria
Nacional de Segurança Pública, e ALEXANDRE BUSTAMANTE DOS SANTOS, Secretário de
Estado de Segurança Pública . Valor: R$ 1.441.347,05 (um milhão, quatrocentos e quarenta
e um mil trezentos e quarenta e sete reais e cinco centavos) (sete milhões, seiscentos e
três mil quatrocentos e vinte e nove reais e trinta centavos).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O 3º TERMO ADITIVO DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA
Processo: 08020.006397/2018-54. Partícipes: UG Repassadora: